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Dotyczy postępowania:
Dostawy papierowych artykułów sanitarnych, środków czystości, preparatów do zmywarek oraz preparatu                 do zabezpieczenia narzędzi chirurgicznych
Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/77/2024



	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  Zamawiający,                   na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1-dot. części nr 1- poz. 2- zał. nr 1 do SWZ
[bookmark: _GoBack]Cześć 1 poz.2 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czyściwa                                          o następujących parametrach: Skład 30% poliester, 70% wiskoza. Gramatura 55g/m2 Szerokość rolki 32cm, perforacja co 37 cm. Długość rolki 111 metrów z odpowiednim przeliczeniem, czyli zamiast 2500 rolek po 45 metrów będzie 1014 rolek.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 2-dot. części nr 1-poz. nr 3-zał. nr 1 do SWZ
Cześć 1 poz.3 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania papieru toaletowego konfekcjonowanego w rolkach o długości 50 m z odpowiednim przeliczeniem, czyli zamiast 22500 rolek o długości 35 metrów będzie 15750 rolek?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3-dot. części nr 1-poz. nr 5-zał. nr 1 do SWZ
Cześć 1 poz.5 W związku z wycofaniem z produkcji ręcznika o długości 12 metrów                                  i wprowadzeniem ręcznika o długości 24 metrów prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania ręcznika o długości 24 metry z odpowiednim przeliczeniem, czyli zamiast 900 rolek o długości 11,9 m byłoby 448 rolek. Alternatywnie – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rolek o długości 11 m z odpowiednim przeliczeniem, czyli 974 rolki?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ręcznika  o długości 11metrów w ilości 974 sztuk.


Pytanie 4-dot. części nr 2-poz. nr 1,2 -zał. nr 1 do SWZ
Cześć 2. Jakie jest zapotrzebowanie ilościowe w pozycjach 1 i 2 na 24 miesiące.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji w zakresie ilości sztuk określonych                              w załączniku nr 1 - część nr 2 przedmiotu zamówienia - poz. nr 1 i 2.
Treść poz. nr 1 tabeli: „Mydło w piance”- kolumna: „ilość” otrzymuje brzmienie: „600”.
Treść poz. nr 2 tabeli: „Ręcznik w rolce”- kolumna: „ilość” otrzymuje brzmienie: „2160”.


Pytanie 5-dot. części nr 3 -zał. nr 1 do SWZ
Cześć 3. Prosimy o podanie ilości niezbędnych pomp dozujących do zmywarek.


Odpowiedź:
W przypadku zaoferowania innych preparatów niż dotychczas stosowane, Zamawiający wymaga zamontowania 14 pomp dozujących.


Pytanie 6-dot. części nr 3 -poz. 1,2,3-zał. nr 1 do SWZ
Część 3. Poz 1,2,3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów konfekcjonowanych w kanistrach 10 litrowych przy spełnieniu pozostałych wymogów OPZ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatów w kanistrach o pojemności                        10 litrów.

	Jednocześnie zamawiający informuje, że poza modyfikacjami treści SWZ dokonanymi na podstawie wyżej udzielonych odpowiedzi, dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Zamawiający modyfikuje treść odpowiedzi  na pytanie nr 7 z dnia: 16.09.2024 roku.

Treść pytania i udzielonej  w dniu: 16.09.2024 r. odpowiedzi:

„Pytanie 7-dot. części nr 1-poz. nr 5-zał. nr 1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści w Części I poz. 5[image: ]
Ręcznik jednorazowy papierowy w rolce - kolor biały na całej powierzchni (bez nadruków                    w innym kolorze), ręcznik co najmniej dwuwarstwowy, listkowany, niepylący, bezzapachowy, bez dziur i braków w materiale. Rozmiar listka: 225-232mm (wys.) x 190-260 mm (dł.), długość rolki minimum 10 m, waga rolki bez wkładki (mierzona przy minimalnej wymaganej długości) minimum: 0,097 kg. Ręcznik wykonany z celulozy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.”


Treść odpowiedzi na powyższe pytanie otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zaoferowania 1071 sztuk ręcznika.”


2. [bookmark: _Hlk177638315]Treść rozdziału nr XIII pkt nr 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 22.10.2024 roku.”

3. Treść rozdziału nr XVII pkt nr 5 SWZ otrzymuje brzmienie:
„Termin składania ofert ustala się na dzień: 23.09.2024 r. godz.10:00.”

4. Treść rozdziału nr XVIII  pkt nr 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 23.09.2024 r. o godzinie 10:05.”
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